Alia. v. Justus ut palma flore
bit. et sicut cedrus multiplicabit.
In titulo scilicet euang. fm lucā.

Fuit in diebus herodis regis
iude sacerdos quidam nomine za
charias de uice abia: et u
xor illi de filiabus aaron. et
nomen eius elysabeth. Erant
autem iusti ambo ante dominum
in cedentes in omnibus mandatis
et iustificationibus domini sine
querela. Et non erat illis filius:
eo quod esset elysabeth sterilis.
Et ante concepit in diebus su
is. factum est autem cum sac
erdotio fuisset zacharias
in ordine uicis sue ante dominum:
secundum consuetudinem sacerdotum
forte exiit ut incensum po
neret. ingressus in templum
domini. Et omnis multitudo
erat populi orans foris: hora
incensi. Apparuit autem illi an
gelus domini: stans ad dexteris
altaris incensi. Et zachari
as turbatus est uides: et ti

mor irruit super eum. ait autem
ad illum angelus. Ne timeas
zacharia: quoniam exaudita est
deprecatio tua. Et uxor tua
elysabeth pariet tibi fili
um: et uocabis nomen eius iohannem.
Et erit gaudium tibi et exul
tatio: et multi in natiuita
te eius gaudebunt. Erat enim
magnus coram domino: et uinum
et siceram non bibet. et spiritu
sancto replebitur adhuc ex utero
matris sue. Et multos fili
orum israel: conuertet ad dominum
domini ipsorum. Et ipse precedet
ante illum in spiritu et uirtute he
lie: ut uertat corda patrum
in filios. et in ceculos ad pro
cedentiam iustorum. Parare domino
plebem perfectam. *Off.* Gloria et
honore coronasti eum et constitui
sti eum super opera manuum tuarum domine.
Sanctus. **V**enera domine oblata
sacrisca. et incedente bea
to iohanne baptista. nos libera
a peccatorum nostrorum maculis et

mūda. *P. cō.* magna ē
glia ei in salutar tuo gliam
7 magnū decore impones sup
eum dñe. *post cōm.*

Bcati iohis bap̄te nos do
mine p̄lara comitē orā
tio: 7 quē uenturū esse p̄
diū: p̄scat nob̄ fore pla
catū: Unim nr̄m ihm xp̄m
filiū tuū? Qui tecū. *In die*

Ouētre matris *admissā. Offm̄.*
mee uocāi me dñs noīe meo 7 po
sūt os meū ut ut gladiū acutū
sub tegum̄to manus sue p̄tey
me posuit me q̄i sagittā electaz.

ps. Bonū est cōfiteri dño. et psal
le nōi tuo altissime. *Glia. Orō.*

Os qui p̄sentē diem hono
rabilem nob̄ in beati iohis
natiuitate fecisti: da p̄plis
tuis sp̄ualū grām gaudi
oz: 7 omniū fidelū men
tes dirige in uia salutis
et̄ne. *p. lc. ysaie p̄phe.*

Ecce dicit dñs. Audite in su
le: 7 attēdite p̄pli de lōge.

Dñs ab uero uocāi me: de
uētre matris mee recordat̄
ē noīs mei. Et posuit os
m̄m q̄i gladiū acutū in uer
bra manū sue p̄tey me. Et
posuit me sicut sagittā e
lectā: in pharetra sua absō
dit me. et dix̄ m̄. Seruus
m̄s estu isrl̄: qz in te glia
bor. Et n̄c h̄c dicit dñs: for
mās me ex uero suū sibi. De
dite in lucē gētium: ut sis
salus mea usqz ad extremū
terre. Reges uidebūt et cō
surgēt p̄ncipes: et ado
rabūt p̄p̄t dñm dñm tuū:
et sc̄m isrl̄ qui elegit te. *R.*